
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 / 2 0 2 4  

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J  

W  WA R S Z AW I E  

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Przysusze 

regulaminu organizacyjnego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1598), w związku 

z § 4 ust. 1 załącznika nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie 

organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, 

urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. 

Min. Fin. z 2023 r. poz. 61, 64 i 114 oraz z 2024 r. poz. 3) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Przysusze, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 45/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie 

z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Przysusze  regulaminu 

organizacyjnego (z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1)     w § 8 w pkt 1 w lit. g  średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) dokonywanie czynności sprawdzających;”; 

2)     w § 12 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) dokonywanie czynności sprawdzających.”; 

3)     w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

        „2.  Naczelnik przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków w każdy wtorek    

w godz. 13:00 – 15:00, a w tygodniach, w których wtorek jest dniem ustawowo wolnym 

od pracy w najbliższym dniu pracy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

                                                                    Dyrektor  

                                                                                     Izby Administracji Skarbowej 

                                                                                                     w Warszawie 

                                                                                                       Dariusz Hys 

                                                                                                  /podpis na oryginale/ 

                                                 

1) zmienione zarządzeniami: nr 183/2022 z dnia 25 października 2022 r., nr 243/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. 

oraz nr 70/2023 z dnia 5 czerwca 2023 r. 



– 2 – 

 

 

      Sporządził       Zatwierdził 

 

     Konsultował 

        Opiniował  

        – komórka        

        nadzorująca 

     Opiniował 

– Radca Prawny  

Starszy Inspektor 

Monika 

Brzozowska 

Naczelnik Wydziału 

Aleksandra Majak 

Koordynator 

Czynności 

Kancelaryjnych  

Kamila 

Kołodziejczyk 

Kierownik Działu 

Marzena 

Wiśniewska 

Radca Prawny 

Paweł Gierzyński 

 

 

 


